CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 07+08+09/Ngày 25-01-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1766/QĐ-UBND  Cao Bằng, ngày 15 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 50/2020/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5

năm 2021 - 2025 tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình 3898TTr-

SKHĐT ngày 14 tháng 12 năm 2023.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, các đơn vị chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

(Chi tiết tại các biểu kèm theo Quyết định)

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, các Sở, Ban, ngành, Uỷ ban nhân dân

các huyện, thành phố, các đơn vị khẩn trương giao chỉ tiêu cho các đơn vị trực

để triển khai thực hiện; chịu trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh trực tiếp tổ chức

quản lý, thường xuyên đánh giá tình hình và có giải pháp nâng cao hiệu quả thực

hiện kịp thời hữu hiệu, phấn đấu hoàn thành tốt mục tiêu, nhiệm vụ của Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Ánh

		2024-01-25T08:12:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin<trungtamthongtin.vpubnd@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!